

RP Holding af 31. oktober 2018 ApS

Kirkevej 7, 9881 Bindslev

CVR-nr. 39 98 53 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2022.

Marianne Vadmand Trolle
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

RP Holding af 31. oktober 2018 ApS

Kirkevej 7

9881 Bindslev

CVR-nr.: 39 98 53 81

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Marianne Vadmand Trolle

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Bredgade 45

9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.250 kr. mod -3.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.924 kr. mod 786.997 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-1.250	-3.750
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-1.250	-3.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	309.154
Andre finansielle indtægter	18.090	6.172
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	476.171
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.330	-760
Resultat før skat	10.510	786.987
Skat af årets resultat	-3.586	10
Årets resultat	6.924	786.997
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-92.909
Udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Overføres til overført resultat	0	879.906
Disponeret fra overført resultat	-50.276	0
Disponeret i alt	6.924	786.997

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	544.500	724.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	544.500	724.500
Anlægsaktiver i alt	544.500	724.500
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	68.414	0
Andre tilgodehavender	468.960	270.870
Tilgodehavender i alt	537.374	270.870
Likvide beholdninger	35.091	173.724
Omsætningsaktiver i alt	572.465	444.594
Aktiver i alt	1.116.965	1.169.094

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	834.766	885.042
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Egenkapital i alt	941.966	935.042
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	0	90.860
Anden gæld	168.749	136.942
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	174.999	234.052
Gældsforpligtelser i alt	174.999	234.052
Passiver i alt	1.116.965	1.169.094

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2020	50.000	92.909	5.136	340.000	488.045
Udloddet udbytte	0	0	0	-340.000	-340.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-92.909</u>	<u>879.906</u>	<u>0</u>	<u>786.997</u>
Egenkapital 1.					
januar 2021	50.000	0	885.042	0	935.042
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-50.276</u>	<u>57.200</u>	<u>6.924</u>
	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>834.766</u>	<u>57.200</u>	<u>941.966</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.330</u>	<u>760</u>
	<u>6.330</u>	<u>760</u>
